
โทรสาร : 02-5625000 ต่อ 5102

ลําดบั จํานวน ราคา / หน่วย รวมเงิน

1 1 ตวั 1,490.00 1,490.00

2 1 ตวั 1,700.00 1,700.00

3 2 ชุด 290.00 580.00

 

* 3,770.00

263.90

4,033.90

หมายเหตุ

ผูเ้สนอราคา

ภาษีมูลค่าเพิÉม 7 %

จํานวนเงินรวมภาษี

พลชยั  วฒันกุล

1. ผู้ขายเป็นผู้ประกอบการวิสาหกจิขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) ตามเอกสารแนบท้าย

2. สนิค้าดังกล่าว ไม่ได้ผลิตในประเทศไทย (Made in Thailand) ตามเอกสารแนบท้าย

กาํหนดยืนราคา

ระยะเวลาส่งมอบ

เงืÉอนไขชําระเงิน

QUOTATION
ใบเสนอราคาเลขทีÉ : 21996

วันทีÉ 8 มกราคม 2568

เรียน : คณบดีคณะอุตสาหกรรมเกษตร

ห้างหุ้นส่วนจํากดั พ.ีโพรเซสเซอร์
 1169/97  ซอยกรุงเทพ-นนทบุรี 39  ถนนกรุงเทพ-นนทบุรี  แขวงบางซืÉอ  เขตบางซืÉอ  กรุงเทพฯ  10800

 โทร (662) 5879200, 9108556  โทรสาร (662) 9108557                 เลขประจําตวัผู้เสียภาษี 0103542012181

นามลูกคา้ : คณะอุตสาหกรรมเกษตร

รวมมูลค่าสินคา้

(UFP942D31-03/ST-LC) 3M

โทรศพัท ์: 02-5625000

TP-LINK SM5110-LR  10GBASE-LR SFP+ LC TRANSCEIVER

LITECH SFP 10GB/S 10KM BiDi SFP+TRANSCEIVER HOT

ทีÉอยู่ : มหาวิทยาลยัเกษตรศาสตร ์เลขทีÉ 50 ถนนงามวงศว์าน แขวงลาดยาว เขตจตุจกัร กรุงเทพฯ 10900

รายการ

CABLE FIBER DUPLEX SINGLE-MODE LINK

PLUGGABLE SINGLE LC,+3.3V,1270NM/1330NM CWDM DFB

30 วัน  นับจากวันเสนอราคา

30 วัน  นับจากวันทีÉได้รับใบสัÉงซืÊอ

30 วัน  นับจากวันส่งมอบสนิค้า

สีÉพนัสามสิบสามบาทเกา้สิบสตางค์


